Протокол № 47
заседания коллегии

Саморегулируемой организации Некоммерческого Партнерства

«Байкальское общество архитекторов и инженеров»
г. Иркутск                                                                                                      "26" марта 2013 г.

Присутствовали:
Члены коллегии:
1. Козак Игорь Владимирович
2. Макаров Андрей Юрьевич
3. Гордеев Игорь Александрович
4. Говорин Алексей Владимирович
5. Стегайло Владимир Борисович
6. Бунтовский Николай Николаевич
7. Астраханцева Виктория Вагановна
8. Голобоков Владимир Васильевич
Отсутствовали:
 9. Михайлов Бронислав Борисович

10. Дубов Андрей Юрьевич
11. Григорьева Елена Ивановна
12. Чумаков Сергей Андреевич
Полномочия проверены, кворум для принятия решений имеется.
  Повестка дня:
1. Назначение ответственного секретаря заседания коллегии СРО НП «БОАиИ».
     2. Исполнение сметы СРО НП «БОАиИ» за 2012 г.

     3. План сметы СРО НП «БОАиИ» на 2013 г.

4. Утверждение состава аттестационной комиссии НП СРО «БОАиИ».
5. Разное.
1) Слушали: Президента коллегии Макарова А.Ю., предложил ответственным секретарем заседания коллегии СРО НП «БОАиИ» назначить Верхотурову Ю.С.

Голосование: «ЗА» - единогласно.

Решили: Назначить ответственным секретарем очередного заседания  коллегии СРО НП «БОАиИ»  Верхотурову Ю.С.
2) Слушали: Исполнительного директора СРО НП «БОАиИ» Бросова Д.В., зачитал отчет о результатах исполнения сметы СРО НП «БОАиИ» за 2012 г.

      Обсуждение.

3) Слушали: Исполнительного директора СРО НП «БОАиИ» Бросова Д.В., представил на рассмотрение членам коллегии проект сметы на 2013 г.

      Обсуждение.
      Слушали: члена коллегии СРО НП «БОАиИ» Козака И.В. по вопросу повестки, предложил увеличить статью расходов по проведению аттестации.

      Голосовали: «ЗА» - 8.

                             «ПРОТИВ» - 1.

      Решили: увеличить статью расходов по проведению аттестации вдвое.
4) Слушали: Гл. специалиста СРО НП «БОАиИ» Воробьеву Н.Н., предложила на рассмотрение членам коллегии список состава аттестационной комиссии СРО НП «БОАиИ».
     Голосование: «ЗА» - единогласно.
     Решили: утвердить следующий состав аттестационной комиссии СРО НП «БОАиИ»:

Председатель аттестационной комиссии – Стегайло Владимир Борисович;
Заместитель председателя аттестационной комиссии – Астраханцева Виктория Вагановна;
Ответственный секретарь – Воробьева Нелина Николаевна;
Члены аттестационной комиссии – Бызов Вячеслав Анатольевич

                                                              Гордеев Игорь Александрович
                                                              Розин Дмитрий Иосифович
                                                              Студенникова Ольга Валерьевна.

5. Разное.

Президент коллегии СРО НП «БОАиИ»                                Макаров А.Ю.
Ответственный секретарь
заседания коллегии СРО НП «БОАиИ»                                  Верхотурова Ю.С.